
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dolsk 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013.594 
z późniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania radna Janina Pawełczyk została wybrana na Przewodniczącą Rady 
Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UZYFI-ADMFY-CIOKF-SQFGX-WPZZP. Uchwalony Strona 1




